

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนกลอย - ดอนยาว หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ตร.ม.	1,200.000	19.16	22,992.00	1.3642	26.13	31,365.68
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	633.05	284,872.50	1.3642	863.60	388,623.06
3	1.1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,000.000	11.04	99,360.00	1.3642	15.06	135,546.91
	2. งานผิวทาง							

จิรเมธ พริ้งเพระ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนกลอย - ดอนยาว หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	9,000.000	382.85	3,445,650.00	1.3642	522.28	4,700,555.73
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	204.97	9,223.65	1.3642	279.62	12,582.90
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	855.000	187.60	160,398.00	1.3642	255.92	218,814.95
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	75.71	136,278.00	1.3642	103.28	185,910.44
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
8	3.1 หลักราบค้ำ ค.ส.ล.	หลัก	300.000	590.00	177,000.00	1.3642	804.87	241,463.40

จิรเมธ พริ้งเพราษ

22 เมษายน 2567 09:47:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนกลอย - ดอนยาว หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว		



รวมราคากลาง	5,914,863.07
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตอนกลอย - ตอนยาว หมู่ที่ 5 บ้านตอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว



จิรเมธ พริ้งเพระ  
( จิรเมธ พริ้งเพระ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาภรณ์ ทิพย์สุนา  
( สุภาภรณ์ ทิพย์สุนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ก้าน พระมนตรี  
( ก้าน พระมนตรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรีย์ ทิพย์สุนา  
( พัชรีย์ ทิพย์สุนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อลงกต วัฒนวิบูลย์กิจ  
( อลงกต วัฒนวิบูลย์กิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง